


### پیروزی پرگل ملی حفاری در هفته دهم سوپر لیگ فوتبال زنان کشور



تیم ملی حفاری در هفته دهم سوپرلیگ فوتبال زنان کشور برابر حریف خود به پیروزی پرگل دست یافت. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، هفته دهم لیگ برتر فوتبال زنان ۱۵ دی ماه برگزار شد که تیم نفت با هدایت پریسا امامی در یک بازی خارج از خانه با تساوی یک بر یک متوقف شد. بر اساس این گزارش، دختران آبادانی با این تساوی، ۲۴ امتیازی شدند و در صدر جدول ماندند. ملی حفاری هم با هدایت فاطمه شریف در یک بازی خارج از خانه برابر نوآمل با حساب ۴ بر یک به برتری رسید.

### ورزشی

صفحه: ۷  
شماره: ۳۸۲۷  
سال: بیست و نهم



### باقی و اراک حریفان نمایندگان لارستان فارس، در فینال هندبال دسته یک کشور

تیم‌های سنگ آهن باقی یزد و آلومینیوم رسالت مهدی اراک به جمع چهار تیم مرحله نهایی مسابقات لیگ دسته یک هندبال راه یافتند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، با برگزاری آخرین مسابقات در دور برگزینی، مسابقات در دور «ب» سنگ آهن باقی و آلومینیوم رسالت مهدی اراک با پیروزی برابر حریفان خود به دور نهایی صعود کردند. در روز پایانی مرحله گروهی لیگ دسته یک هندبال مردان ۳ دیدار برگزار شد که این نتایج به دست آمد: کرمانشاه ۲۳ - ستارگان قوچان ۲۶ سنگ آهن باقی یزد ۲۲ - شهرک

### اگر قهرمانان و ورزشکاران حضور نداشته باشند ما هیچ شأنی نخواهیم داشت

وزیر ورزش و جوانان اظهار داشت: برای اینکه توسعه ورزش را در سرتاسر کشور داشته باشیم باید اهمیت به ورزش همگانی بدهیم چراکه از دل ورزش همگانی قهرمانان بیرون می‌آیند. برای توسعه ورزش ما دو مسیر را دنبال می‌کنیم. مسیر اول توسعه فضاها و اماکن ورزشی که لازمه ورزش کردن است. استان اردبیل ۵۵ پروژه نیمه تمام دارد که اغلب پروژه‌های بزرگ است و اهتمام داریم که هرچه زودتر این پروژه‌ها به اتمام برسد. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، کیومرث هاشمی در مراسم تجلیل از مدال‌آوران استان اردبیل اظهار داشت: تشکر می‌کنم از مسئولین استان شرایطی را فراهم کردند که امروز ما در این مراسم باشکوه حضور پیدا کنیم. وی افزود: ما یک اصل در منشور کمیته بین‌المللی المپیک داریم که همه فدراسیون‌های کشورها و جهانی از آن تبعیت می‌کنند. این منشور می‌گوید که بالاترین نفراتی که در افتخار آفرینی و قهرمانی‌ها نقش دارند ورزشکاران هستند. کمیسیون ورزشکاران یکی از مهم‌ترین کمیسیون‌ها در کمیته بین‌المللی المپیک است و نشانگر این است که اگر قهرمانان و ورزشکاران حضور نداشته باشند ما هیچ‌شانی نخواهیم داشت. این مراسم نیز در راستای همین نگاه‌ها است و باید تلاش کنیم که حرمت ورزشکاران و پیشکوتان را نگه داریم. وزیر ورزش و جوانان با اشاره به افتخار آفرینی ورزشکاران استان اردبیل خاطر نشان کرد: این خطه قهرمانان زیادی را معرفی کرده و همواره این استان در دو حوزه آقایان و بانوان نفراتی را در تیم‌های ملی داشته و همچنین در بحث مدال‌آوری نیز اردبیل همیشه در صدر قرار داشته است. این قهرمانان بارها تازش کردند که پرچم ایران در میادین مختلف به اهتزاز درآید. کیومرث هاشمی بیان کرد: هر ساله مقام معظم رهبری با جامعه ورزش دیدار دارند و یک ماه پیش نیز این توفیق را داشتیم که خدمت ایشان برسیم و از رهنمودهای رهبر انقلاب بهره بگیریم. چندی پیش مراسم تجلیل از مدال‌آوران با حضور رئیس‌جمهور برگزار شد و این نشان می‌دهد که تا چه اندازه مسئولین به مقوله ورزش اهمیت می‌دهند.

### برای اولین بار در تاریخ جودو، ایران میزبان رویداد آسیایی شد

با موافقت اتحادیه جودو آسیا، ایران برای نخستین بار در تاریخ جودو، میزبان مسابقات جام باشگاه‌های آسیا و قهرمانی کاتا آسیا شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون جودو، در چارچوب برگزاری مسابقات جودو نوجوانان و جوانان آسیا که آبان ماه سال جاری به میزبانی کشور ازبکستان برگزار شد، آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو کشورمان با «عبید الانزی» رئیس اتحادیه جودو آسیا دیدار و گفت و گویی داشت. در این دیدار میراسماعیلی پیشنهاد میزبانی مسابقات جام باشگاه‌های آسیا و قهرمانی کاتا آسیا برای بزرگسالان و قهرمانی کاتا آسیا را نخستین بار در تاریخ جودو به میزبانی فدراسیون جودو کشورمان کرد که سرانجام مسئولان اتحادیه

### صدر نشینی ملی حفاری در پایان دور رفت گروه دوم لیگ پاورلیفتینگ ایران

بر اساس این گزارش، نتایج این گروه روز جمعه ۱۵ دی ماه اعلام شد که بر اساس آن نیز ملی حفاری ایران با ۸۷ امتیاز در صدر ایستاد، عقاب گیلان با ۶۴ امتیاز دوم شد و دانشگاه آزاد فارس با ۶۲ امتیاز در رده سوم قرار گرفت. همچنین تیم‌های ورامین با ۳۷ امتیاز و کولاک اردبیل با ۱۴ امتیاز در مکان‌های چهارم و پنجم قرار گرفتند.

### قضاوت داور بوشهری در هفته یازدهم لیگ برتر بسکتبال کشور

امیر کللی داور بوشهری، بازی بین تیم‌های مهram تهران و مس کرمان را در مسابقات لیگ برتر بسکتبال کشور قضاوت کرد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و

### برگزاری جلسات تخصصی بررسی عملکرد هیئت‌های ورزشی جودو، بوکس و کاراته استان خوزستان

جلسات تخصصی بررسی عملکرد و برنامه‌ریزی در راستای اجرای تقویم هیئت‌های ورزشی جودو، بوکس و کاراته استان خوزستان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان به بررسی عملکرد هیئت‌ها و ارائه نظرات خود پرداختند. کارکنان هیئت‌ها نیز پس از بیان موارد و نظرات خود، برنامه‌های حضور سرپرست معاونت توسعه ورزش، معاونت ورزش بانوان، روسای گروه، کارشناس رشته‌های ورزشی و رئیس، نایب‌رئیس، دبیر

## واداث

### آدم کشی برای سخن چینی!

چون ۲۸ ساله‌ای که در یک قرار مرگبار، دوست صمیمی خود را با یک ضربه کارد به قتل رسانده است، هنگام بازسازی صحنه جنایت، انگیزه این آدم کشی خیابانی را به سخن چینی خانواده‌گی گره زد. عرشه آنلاین می‌نویسد: حدود ساعت ۱۳:۴۵ شانزدهم آبان بود که «علی-ب» به دنبال تماس تلفنی یکی از دوستانش به محل قرار در تقاطع خیابان گاز و رسالت آمد و در کنار پیاده‌رو منتظر ماند. طولی نکشید که «مرتضی-ب» از راه رسید و «علی-ب» برای احوال پرسید و طرف او حرکت کرد اما هنوز لحظاتی از این قرار دوستانه نگذشته بود که ناگهان مرتضی (چون ۲۸ ساله) کارد بزرگی را از زیر کاپشن خود بیرون کشید و تیغه آن را بر قلب دوست قدیمی خود فرو برد. مجروح ۳۵ ساله در حالی که سون از سینه‌اش بیرون می‌زد به سوی کسبه حاشیه خیابان رفت و با صدایی گرفته، ضارب فراری را به آن‌ها نشان داد و سپس بر سنگ فرش پیاده‌رو افتاد. مرتضی حال یکی از مغازه داران به سرعت به سوی ضارب دوید و در حالی به او رسید که سوار بر پراید پشت چراغ قرمز مانده بود و نمی‌توانست از لابه‌لای خودروها عبور کند. جوان مغازه‌دار نفس‌زنان مشت خود را گره کرد و او را از پشت فرمان خودرو پایین کشید. لحظاتی بعد دیگر کسبه نیز با وی همراه شدند و در حالی از فرار ضارب جلوگیری کردند که صدای آژیر امدادگران اورژانس نیز به گوش رسید و «علی-ب» به مرکز درمانی شهید هاشمی نژاد مشهد انتقال یافت اما تلاش کادر درمانی برای نجات وی به نتیجه نرسید و جوان ۳۵ ساله بر اثر عوارض ناشی از اصابت تیغه کارد به ناحیه قلب جان سپرد. از سوی دیگر نیز متهم به قتل، تحویل نیروهای گشت کلانتری رسالت شد و پشت میله‌های بازداشتگاه قرار گرفت. با توجه به اهمیت موضوع و با صدور دستوری ویژه از سوی قاضی عارفی‌راد، متهم برای انجام بازرسی‌های تخصصی و ریشه‌یابی دقیق انگیزه این جنایت وحشتناک خیابانی، به پلیس آگاهی خراسان رضوی انتقال یافت و مقابل افسران کارآزموده دایره قتل عمد قرار گرفت. او این بار از خمسی هولناک

## واداث

### تکه‌تکه کردن جسد شوهر بعد از خفه کردن او با بند ماتو

زن جوان بعد از خفه کردن شوهرش با بند ماتو، جسد او را تکه‌تکه کرد و کنار رودخانه فشم انداخت. به گزارش خبرنگار جام‌جم، یکم دی امسال مرد رهگذری هنگام عبور از کنار رودخانه‌ای در فشم استان تهران متوجه گویی رهشده‌ای در آن محل شد که رد لکه‌های خون زیر گونی تا مسافتی دیده می‌شد. به ماجرا مشکوک شد و ماجرا را به پلیس ۱۱۰ تهران اطلاع داد. مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران با اعزام به آنجا و باز کردن در گونی، ساق پای بریده شده مردی را یافتند. شواهد نشان می‌داد چند روزی از قتل او گذشته است. ساق پای کشف شده به پزشکی قانونی منتقل و کارشناسان اعلام کردند این با متعلق به مردی حدوداً ۴۰ تا ۴۵ ساله است. این درحالی بود که سه روز بعد رهگذر دیگری گونی مشابهی را در حوالی رودخانه کنار یک درخت یافت و به پلیس خبر داد. مأموران با اعزام به آنجا از داخل این گونی یک دست یافتند. پزشکی قانونی هم بعد از بررسی این دست و با اعلام کرد، متعلق به یک نفر است. همچنین مأموران در بررسی پرونده‌های افراد گمشده با پرونده‌ای روبه‌رو شدند که پسر ۴۳ ساله خانواده‌ای چند روز قبل ناپدید شده و خانواده‌اش شکایتی را مطرح کرده بودند. پدر مرد گمشده در اظهاراتش به پلیس گفت: پسر همراهمسهرش و دو فرزندگی که دارند در یکی از محله‌های شرق تهران زندگی می‌کنند. عروسم مدعی است پسرمان دچار ناراحتی کلیوی شده و در بیمارستان بستری است، اما نام بیمارستان را نمی‌گوید. همه بیمارستان‌ها را جست‌وجو کردیم، اما ردی از پسر در آنجا نبود. حالا از او شکایت دارم. مأموران احتمال می‌دادند که دو تکه کشف شده از جسد متعلق به پسر آن‌ها باشد به همین علت از این خانواده آزمایش‌های DNAی گرفته و دریافتند حدس‌شان درست بوده است؛ بنابراین عروس ۳۸ ساله خانواده بازرداشت شد و در تحقیقات گفت: شوهرم بیست‌وهشتم آذر امسال با دوستانش برای یافتن گنج، خانه را ترک کرد و دیگر بازنگشت. به‌دلیل اینکه خواسته بود کسی متوجه ماجرا نشود به

## واداث

### هشدار پلیس فتا با موضوع اینترنت رایگان

رئیس پلیس فتا استان فارس به شهروندان هشدار داد: بسته اینترنت رایگان را صرفاً از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند فعال کنند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی اظهار داشت: بسته اینترنت رایگان اختصاص داده شده به کاربران از سوی دولت صرفاً از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به آدرس my.gov.ir قابل فعال سازی است. وی ادامه داد: هرگونه اطلاع‌رسانی در این خصوص فقط از طریق سرشماره پیامکی CRA.ir انجام می‌شود و ارسال هرگونه پیام در این خصوص از طریق شماره‌های شخصی قطعاً کلاهبرداری است. رئیس پلیس فتا استان اضافه کرد: شهروندان توجه داشته باشند هرگونه پیام دریافتی در این زمینه از شماره‌های شخصی و یا شبکه‌های اجتماعی قطعاً از سوی مجرمین ارسال شده و با هدف کلاهبرداری و خالی نمودن حساب‌های بانکی است؛ لذا مؤکداً به این پیام‌ها توجه ننموده و از باز کردن هرگونه لینک و یا نصب برنامه‌های اندرویدی با این عنوان که در شبکه‌های اجتماعی ارسال می‌شود خودداری نمایند. سرهنگ سلیمانی عنوان داشت: سایت پلیس فتا به آدرس اینترنتی www.cyberpolice.gov.ir آماده دریافت گزارش‌های مردمی بوده و کاربران گرامی می‌توانند آخرین اخبار حوادث و رویدادهای سایبری را از این سایت دنبال کنند.

### کشف ۱۰ رأس گاو قاچاق در بوانات

فرمانده انتظامی بوانات از توقیف ۲ دستگاه وانت حامل ۱۰ رأس گاو قاچاق به ارزش ۶ میلیارد ریال توسط مأموران این فرماندهی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران یگان امداد و پلیس آگاهی هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی بوانات-خرم‌بید ۲ دستگاه وانت نلسان حامل گاو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه مأموران در بازرسی از این خودروها ۱۰ رأس گاو قاچاق و بدون مجوز دامپزشکی را کشف کردند، گفت: هر دو راننده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. فرمانده انتظامی بوانات با اشاره به اینکه نقل و انتقال احشام بدون مجوز بهداشتی می‌تواند سلامت شهروندان را به مخاطره بیندازد، تصریح کرد: دام‌های بدون مجوز از سازمان دامپزشکی قاچاق تلقی و خودروهای حامل این دام‌ها توقیف خواهند شد.

